
ZARZĄDZENIE NR 1092/2012
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2012r. Nr XIII/190/2011 
Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2011r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2012r. (zwiększenie o kwotę 144.196,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł na 
2012r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków na 2012r. (zwiększenie o kwotę 144.196,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowanych w 2012r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2012r. dokonuje się w związku ze 

zwiększeniem dotacji z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2012r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 754 - uzupełnienie środków na wynagrodzenia w Straży Miejskiej - środki pochodzą 
z rezerwy ogólnej; 

2) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem jednostek oświatowych w tym: wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, odpis na ZFŚS, zakup materiałów i wyposażenia, 
usług pozostałych oraz zakup energii, 

b) wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem stołówek szkolnych, 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne (tablica multimedialna wraz z rzutnikiem, laptopem 
i wizualizerem) w Gimnazjum Nr 5, 

d) dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników - dofinansowanie 
z Funduszu Pracy; 

3) w dziale 853 - wydatki bieżące w ramach zadania "Warsztaty Terapii Zajęciowej" - zmiana 
klasyfikacji środków; 

4) w dziale 854 - zakup mebli do świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 18; 

5) w dziale 926 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi na realizację zadania "Utrzymanie boisk typu 
Orlik" - zmiana klasyfikacji środków. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1092/2012 z dnia 24 grudnia 2012r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

801 7 518 037,00Oświata i wychowanie 0,00 144 196,00 7 662 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 091 866,00 0,00 0,00 3 091 866,00

7 518 037,00 0,00 144 196,00 7 662 233,00

3 091 866,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 091 866,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 467 915,00 0,00 144 196,00 612 111,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 142 057 181,70

4 566 707,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 566 707,00

0,00 142 201 377,70144 196,00



Strona 1/1System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2012-12-24

Razem 144 196,00

dochód bie żący w tym: 144 196,00

11-005 Kształcenie młodocianych pracowników 144 196,00

801 Oświata i wychowanie 144 196,00

80195 Pozostała działalno ść 144 196,00

Za okres: od 2012-01-01 do 2012-12-24.
Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 144 196,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1092/2012 z dnia 24 grudnia 2012r.  



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1092/2012 z dnia 24 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

17 995,00 17 995,00 17 995,00 0,00 17 995,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

17 995,00 17 995,00

0,00

0,00

17 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

284 507,00 186 968,00 127 968,00 93 872,00 34 096,00 50 000,00 9 000,00 97 539,0097 539,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,000,00

0,00

284 507,00 186 968,00

0,00

0,00

127 968,00

0,00

0,00

93 872,00

0,00

0,00

34 096,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 539,00

0,00

0,00

97 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 966 645,00 1 884 240,00 1 191 298,001 755 736,00 0,00 0,00 82 405,0082 405,0039 760,00 88 744,00 0,00 52 000,00 0,00564 438,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 978 645,00

12 350,00

-350,00 0,00

0,00

88 744,0039 760,00

0,00

0,00

1 896 240,00

12 350,00

-350,00

1 767 736,00

12 350,00

-350,00

1 203 298,00

12 350,00

-350,00

564 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 405,00

0,00

0,00

82 405,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

1 281 923,00

Straż gminna (miejska)

1 281 923,00 1 119 267,001 243 423,00 124 156,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00-350,00

12 350,00

1 293 923,00 1 293 923,00

12 350,00

-350,00

1 255 423,00

12 350,00

-350,00

1 131 267,00

12 350,00

-350,00

124 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

441 722,39 441 722,39 0,00441 722,39 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00441 722,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 722,39

0,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

429 722,39

0,00

-12 000,00

429 722,39

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

429 722,39

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

75818

441 722,39

Rezerwy ogólne i celowe

441 722,39 0,00441 722,39 441 722,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

429 722,39 429 722,39

0,00

-12 000,00

429 722,39

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

429 722,39

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

57 150 750,00 54 147 971,00 38 903 884,0050 189 829,00 824 992,00 0,00 3 002 779,003 002 779,00217 534,00 2 915 616,00 0,00 123 831,00 0,0011 285 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 294 946,00

208 041,00

-63 845,00 0,00

0,00

2 915 616,00215 581,00

109,00

-2 062,00

54 281 153,00

196 641,00

-63 459,00

50 324 964,00

196 532,00

-61 397,00

38 902 642,00

0,00

-1 242,00

11 422 322,00

196 532,00

-60 155,00

824 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 013 793,00

11 400,00

-386,00

3 013 793,00

11 400,00

-386,00

123 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

22 196 754,00

Szkoły podstawowe

20 343 879,00 16 469 317,0020 306 511,00 3 837 194,00 0,00 37 368,00 0,00 0,00 0,00 1 852 875,00 1 852 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 368,00

0,00

0,000,00

200,00

22 196 954,00 20 344 079,00

200,00

0,00

20 306 711,00

200,00

0,00

16 469 317,00

0,00

0,00

3 837 394,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 875,00

0,00

0,00

1 852 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

14 218 230,00

Przedszkola

13 656 492,00 9 961 414,0012 972 703,00 3 011 289,00 640 000,00 43 789,00 0,00 0,00 0,00 561 738,00 561 738,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 611,00

109,00

-1 287,00-12 319,00

12 866,00

14 218 777,00 13 657 039,00

12 866,00

-12 319,00

12 974 428,00

12 757,00

-11 032,00

9 960 914,00

0,00

-500,00

3 013 514,00

12 757,00

-10 532,00

640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561 738,00

0,00

0,00

561 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 074 406,00

Gimnazja

11 907 975,00 9 983 109,0011 721 688,00 1 738 579,00 176 992,00 9 295,00 0,00 0,00 0,00 166 431,00 166 431,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 295,00

0,00

0,00-49 373,00

37 973,00

12 063 006,00 11 896 961,00

37 973,00

-48 987,00

11 710 674,00

37 973,00

-48 987,00

9 983 109,00

0,00

0,00

1 727 565,00

37 973,00

-48 987,00

176 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 045,00

0,00

-386,00

166 045,00

0,00

-386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

234 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

234 000,00 2 200,00234 000,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-636,00

89,00

233 453,00 233 453,00

89,00

-636,00

233 453,00

89,00

-636,00

2 200,00

0,00

0,00

231 253,00

89,00

-636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 643 057,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 604 257,00 658 033,001 599 257,00 941 224,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 225,00

0,00

-775,00-775,00

1 167,00

1 643 449,00 1 604 649,00

1 167,00

-775,00

1 600 424,00

1 167,00

0,00

658 033,00

0,00

0,00

942 391,00

1 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 800,00

0,00

0,00

38 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 593 448,00

Pozostała działalność

4 210 513,00 211 392,001 173 055,00 961 663,00 3 000,00 118 842,00 2 915 616,00 0,00 0,00 382 935,00 382 935,00 123 831,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 915 616,00

0,00

0,00

118 842,00

0,00

0,00-742,00

155 746,00

4 748 452,00 4 354 117,00

144 346,00

-742,00

1 316 659,00

144 346,00

-742,00

210 650,00

0,00

-742,00

1 106 009,00

144 346,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 335,00

11 400,00

0,00

394 335,00

11 400,00

0,00

123 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

3 171 512,00 2 404 648,00 1 763 004,002 282 983,00 76 000,00 0,00 766 864,00766 864,0045 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00519 979,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 171 512,00

1 587,00

-1 587,00 0,00

0,00

0,0045 537,00

0,00

-128,00

2 404 648,00

1 587,00

-1 587,00

2 283 111,00

1 587,00

-1 459,00

1 763 004,00

130,00

-130,00

520 107,00

1 457,00

-1 329,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

766 864,00

0,00

0,00

766 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85311

1 191 800,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

1 191 800,00 923 253,001 142 206,00 218 953,00 13 000,00 36 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 466,00

0,00

-128,00-1 587,00

1 587,00

1 191 800,00 1 191 800,00

1 587,00

-1 587,00

1 142 334,00

1 587,00

-1 459,00

923 253,00

130,00

-130,00

219 081,00

1 457,00

-1 329,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 698 836,00 1 698 836,00 735 250,001 203 216,00 0,00 0,00 0,000,00495 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00467 966,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 698 836,00

1 041,00

-1 041,00 0,00

0,00

0,00495 420,00

0,00

-200,00

1 698 836,00

1 041,00

-1 041,00

1 203 416,00

1 041,00

-841,00

735 250,00

0,00

0,00

468 166,00

1 041,00

-841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

626 009,00

Świetlice szkolne

626 009,00 570 400,00625 359,00 54 959,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

-200,00-1 041,00

1 041,00

626 009,00 626 009,00

1 041,00

-1 041,00

625 559,00

1 041,00

-841,00

570 400,00

0,00

0,00

55 159,00

1 041,00

-841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

15 898 295,00 2 622 870,00 76 278,00208 200,00 2 113 531,00 0,00 13 275 425,0013 275 425,00197 300,00 103 839,00 0,00 11 000,00 0,00131 922,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 898 295,00

743,00

-743,00 0,00

0,00

103 839,00197 300,00

0,00

0,00

2 622 870,00

743,00

-743,00

208 200,00

743,00

-743,00

77 021,00

743,00

0,00

131 179,00

0,00

-743,00

2 113 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 275 425,00

0,00

0,00

13 275 425,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

14 869 795,00

Obiekty sportowe

1 594 370,00 69 428,00157 000,00 87 572,00 1 333 531,00 0,00 103 839,00 0,00 0,00 13 275 425,00 13 275 425,00 11 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 839,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-743,00

743,00

14 869 795,00 1 594 370,00

743,00

-743,00

157 000,00

743,00

-743,00

70 171,00

743,00

0,00

86 829,00

0,00

-743,00

1 333 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 275 425,00

0,00

0,00

13 275 425,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

145 211 438,60 121 032 398,60 96 402 771,60 55 657 242,60 40 745 529,00 12 576 571,00 7 215 959,00 23 474 040,0024 179 040,001 351 981,000,003 485 116,00 906 806,00 705 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 485 116,00

0,00

0,00

7 213 678,00

109,00

-2 390,00-79 566,00

223 762,00

145 355 634,60 121 165 580,60

212 362,00

-79 180,00

96 538 234,60

212 253,00

-76 790,00

55 668 743,60

13 223,00

-1 722,00

40 869 491,00

199 030,00

-75 068,00

12 576 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 351 981,00

0,00

0,00

24 190 054,00

11 400,00

-386,00

23 485 054,00

11 400,00

-386,00

906 806,00

0,00

0,00

705 000,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

10 254 088,10 10 254 088,10 871 270,10 632 215,00 239 055,10 18 000,00 9 364 818,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 364 818,00

0,00

0,000,00

0,00

10 254 088,10 10 254 088,10

0,00

0,00

871 270,10

0,00

0,00

632 215,00

0,00

0,00

239 055,10

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1092/2012 z dnia 24 grudnia 2012r.

Za okres: od 2012-01-01 do 2012-12-24.

System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2012-12-24 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 144 196,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 12 000,00

00-030/SM Straż Miejska 12 000,00

758 Różne rozliczenia -12 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00

00-036/P Rezerwa ogólna -12 000,00

801 Oświata i wychowanie 144 196,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00

00-038/EKS Szkoły podstawowe 200,00

80104 Przedszkola 547,00

00-041/EKS Przedszkola 547,00

80110 Gimnazja -11 400,00

00-045/EKS Gimnazja 15 986,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2012-12-24 Strona 2/2

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych -27 386,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -547,00

00-048/EKS Doskonalenie nauczycieli -547,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 392,00

00-049/EKS Stołówki szkolne 392,00

80195 Pozostała działalność 155 004,00

00-052/EKS Wydatki i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych 11 400,00

00-054/EKS Pozostała działalność oświatowa 150,00

00-140/EKS Zmiany organizacyjne i awanse -742,00

11-051/EKS Kształcenie młodocianych pracowników 144 196,00

144 196,00Razem


	
	
	
	
	
	



